
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 27.01.2026                                                                                                             № 52 
 
О внесении изменения 
в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 
от 20.03.2025 № 275 
 
 

В соответствии со ст. 123.22 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 
решением Муниципального Совета городского округа город Рыбинск от 26.07.2006 
№ 68 «О Положении о порядке принятия решений о создании, реорганизации и лик-
видации муниципальных унитарных предприятий и учреждений», руководствуясь 
Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск 

Ярославской области от 20.03.2025 № 275 «О создании муниципального автоном-
ного учреждения «Центральное архитектурное бюро» изменение, изложив пункт 8 в 
следующей редакции: 

«8. Назначить членами наблюдательного совета автономного учреждения: 
Орлова Дениса Владимировича - представителя общественности; 
Двинянинова Сергея Вадимовича - представителя общественности; 
Петровец Евгению Михайловну - представителя работников автономного 

учреждения; 
Наумову Ольгу Николаевну - директора Департамента имущественных и 

земельных отношений Администрации городского округа город Рыбинск Ярослав-
ской области; 

Милорадова Игоря Анатольевича - начальника Управления строительства 
Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области; 



2 

Бурову Юлию Николаевну - директора Департамента архитектуры и 
градостроительства Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской 
области.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по архитектуре и градостроительству. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск                                                                                                 Д.С. Рудаков 


